
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2017, del director gene-
ral del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, per la 
qual es modifica la Resolució de 22 de setembre de 2017, 
del director general del Servei Valencià d’Ocupació i 
Formació, per la qual es convoquen per a l’exercici 2017 
les subvencions destinades al Programa d’ocupació amb 
suport en empreses del mercat ordinari de treball, regula-
des en l’Ordre 21/2016, de 20 d’octubre, de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Tre-
ball. [2017/9091]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, del director 
general del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, 
por la que se modifica la Resolución de 22 de septiembre 
de 2017, del director general del Servicio Valenciano de 
Empleo y Formación, por la que se convocan para el ejer-
cicio 2017 las subvenciones destinadas al Programa de 
empleo con apoyo en empresas del mercado ordinario de 
trabajo, reguladas en la Orden 21/2016, de 20 de octubre, 
de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Pro-
ductivos, Comercio y Trabajo. [2017/9091]

En el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 28 de septiem-
bre de 2017, se publicó la resolución de 22 de septiembre de 2017, del 
director general del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por 
la que se convocan para el ejercicio 2017 las subvenciones destinadas 
al Programa de empleo con apoyo en empresas del mercado ordina-
rio de trabajo, reguladas en la Orden 21/2016, de 20 de octubre, de la 
Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio 
y Trabajo. En el punto 1 de su resuelvo cuarto se establece que: «De 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.1 de la Orden 21/2016, de 
20 de octubre, el importe de la subvención no podrá superar los 62.000 
euros». Con el fin de facilitar la adecuada ejecución de este programa 
y posibilitar el apoyo a un mayor número de personas con diversidad 
funcional severa, se estima conveniente elevar dicho importe máximo 
hasta los 80.000 euros.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Modificar el punto 1 del resuelvo cuarto de la resolución de 22 de 

septiembre de 2017, del director general del Servicio Valenciano de 
Empleo y Formación, por la que se convocan para el ejercicio 2017 las 
subvenciones destinadas al Programa de empleo con apoyo en empresas 
del mercado ordinario de trabajo, reguladas en la Orden 21/2016, de 20 
de octubre, que queda redactado como sigue: «De conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 6.1 de la Orden 21/2016, de 20 de octubre, el 
importe de la subvención no podrá superar los 80.000 euros».

Segundo
Establecer un plazo adicional de diez días hábiles a contar desde 

el día siguiente al de la publicación del extracto de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana para la presentación de 
solicitudes.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante el correspon-
diente juzgado de lo contencioso-administrativo competente, de acuerdo 
con lo establecido en los artículos 8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o potes-
tativamente recurso de reposición ante este mismo órgano en el plazo 
de un mes, computado en los mismos términos, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan presentar 
cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 10 de octubre de 2017.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.

En el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 28 de setem-
bre de 2017, es va publicar la Resolució de 22 de setembre de 2017, 
del director general del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, per la 
qual es convoquen per a l’exercici 2017 les subvencions destinades al 
Programa d’ocupació amb suport en empreses del mercat ordinari de 
treball, regulades en l’Ordre 21/2016, de 20 d’octubre, de la Conselleria 
d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball. En el 
punt 1 del seu apartat quart s’estableix que: «De conformitat amb el que 
disposa l’article 6.1 de l’Ordre 21/2016, de 20 d’octubre, l’import de la 
subvenció no pot superar els 62.000 euros». A fi de facilitar l’adequada 
execució d’aquest programa i possibilitar el suport a un nombre més 
gran de persones amb diversitat funcional severa, es creu convenient 
elevar l’import màxim fins als 80.000 euros.

D’acord amb allò que s’ha exposat, resolc:

Primer
Modificar el punt 1 de l’apartat quart de la Resolució de 22 de 

setembre de 2017, del director general del Servei Valencià d’Ocupació 
i Formació, per la qual es convoquen per a l’exercici 2017 les subven-
cions destinades al Programa d’ocupació amb suport en empreses del 
mercat ordinari de treball, regulades en l’Ordre 21/2016, de 20 d’oc-
tubre, que queda redactat com segueix: «De conformitat amb el que 
disposa l’article 6.1 de l’Ordre 21/2016, de 20 d’octubre, l’import de la 
subvenció no pot superar els 80.000 euros».

Segon
Establir un termini addicional de 10 dies hàbils a comptar des de 

l’endemà de la publicació de l’extracte d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana per a la presentació de sol·licituds.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos, 
a comptar des de l’endemà de la publicació, davant del jutjat contenciós 
administratiu competent, d’acord amb el que estableixen els articles 8 i 
46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa, o potestativament un recurs de reposició davant 
d’aquest mateix òrgan en el termini d’un mes, computat en els mateixos 
termes, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Tot això sense perjudici que els interessats 
puguen presentar qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 10 d’octubre de 2017.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.


	17: 
	TextoSupIzda1: Num. 8151 / 18.10.2017
	PAGINA1: 36848
		2017-10-17T14:15:06+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)





